
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK GLEI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Đăk Glei, ngày         tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả đánh giá Chuyển đổi số năm 2023 

của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Đăk Glei 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 780/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về ban hành Bộ Chỉ số đánh giá Chuyển đổi số của các cơ quan nhà 

nước trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 24/TTr-

PVH&TT ngày 31 tháng 5 năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả Chỉ số đánh giá Chuyển đổi số năm 2023 Ủy ban 

nhân dân các xã, thị trấn thuộc huyện, như sau: 

TT Đơn vị 

Tổng điểm tối 

đa các tiêu chí 

đánh giá 

Tổng 

điểm đạt 

được 

Chỉ số 

chuyển 

đổi số 

Xếp loại 

1 UBND xã Đăk Môn 1.000 439,76 43,98 Yếu 

2 UBND xã Đăk Long 1.000 376,76 37,68 Yếu 

3 UBND xã Đăk Nhoong  1.000 370,73 37,07 Yếu 

4 UBND xã Đăk Choong 1.000 362,43 36,24 Yếu 

5 UBND xã Đăk Pék 1.000 348,95 34,90 Yếu 

6 UBND xã Đăk Man 1.000 321,03 32,10 Yếu 

7 UBND xã Thị trấn Đăk Glei 1.000 311,16 31,12 Yếu 

8 UBND xã Đăk Kroong 1.000 277,13 27,71 Yếu 

9 UBND xã Mường Hoong 1.000 269,06 26,91 Yếu 

10 UBND xã Xốp 1.000 255,8 25,58 Yếu 

11 UBND xã Đăk Plô 1.000 213,67 21,37 Yếu 

12 UBND xã Ngọc Linh 1.000 188,88 18,89 Yếu 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Căn cứ Chỉ số đánh giá Chuyển đổi số năm 2023, UBND các xã, thị trấn tổ 

chức quán triệt, rút kinh nghiệm, có giải pháp đẩy mạnh chuyển đổi số, cải thiện Chỉ 

số chuyển đổi số trong những năm tiếp theo. 

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển 

khai thực hiện sau đánh giá; phối hợp với các đơn vị có liên quan hướng dẫn các địa 

phương, đơn vị khắc phục những tồn tại; tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc. 



2 

Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b); 

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

- Phòng Văn hóa – Thông tin huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Y Thanh 

 


		2024-06-07T11:16:35+0700


		2024-06-12T08:10:48+0700
	Y Thanh


		2024-06-12T09:50:06+0700


		2024-06-12T09:50:06+0700


		2024-06-12T09:50:06+0700


		2024-06-12T09:50:06+0700




